
 

          
Prot. n. 4326/VII.1                         Arienzo, 26/08/2024 

 
All’Albo on line 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia del Personale ATA 
valide per il triennio 2024-2027 - DM 89/2024, art. 8, comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con DM 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. n. 124 del 03/05/1999; 

VISTO il DM 89 del 21/05/2024, relativo alle domande di inserimento/conferma/aggiornamento ai fini della 
costituzione delle graduatorie di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 2024-2027; 

VISTA la nota n. 15623 del 05/08/2024 dell’AT di Caserta, che disponeva la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia in 
data 26/08/2024; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III 
fascia del personale ATA valide per triennio 2024-2027. 

Ai sensi del D. Lgs n. 296/2003 e GDPR-UE 679/2016, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del DM 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosa Prisco 

    (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93) 

 


